(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
тершоріальнші виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

і
і і

1

Дніпропетровська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ”

одна тисяча 
двісті 

тринадцять
1213

2 Павлоградська міська організація Політичної партії "Об'єднання 
"САМОПОМІЧ"

сто сорок 
дев'ять 149

3 Дніпропетровська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина"

двісті сімдесят 
два 272

4 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ"

сто двадгіять 
п'ять 125

5 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обласна організація Партії "Громадська сила" триста
шістдесят 360 |

!

6 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

чотириста 
сорок три 443

7
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА'"'

чотириста
тринадцять 413

8 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ПРОПОЗИЦІЯ"

двісті
шістдесят три 263

І 9 Дніпропетровська обласна організація політичної партії "Наш край" сорок вісім 48

10
і

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАР ТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

дві тисячі
двадцять вісім 

і
2028

Стор. ЛЇ'З

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальпий виборчий список кандидатів у